scucha y lee en voz altc

Tabla del 6
6x0=0
6x1=6
6x2=12
6x3=18
6x4=24
6 x5=30

6x6=36
6x7 =142
6x8=48
6x9 =54
6 x10 =60
6x11 =66
6x12=72




Arrastra los nUmeros
correctos

Q) x @‘ =

G 110




Arrastra los nUmeros
correctos

0+:0+60+0=

2 25
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Arrastra los nUmeros
correctos

0-0-
5 8




Arrastra y multiplica




Arrastra y multiplica




Arrastra y multiplica




Arrastra y multiplica




Arrastra y multiplica




Arrastra y multiplica Arrastra y multiplica

GX8= 0)(@: ex@= @ x@:

oM E

Escribe los numeros que falta
Arrastra y multiplica

me: @XG:

E We | B 10

0@ @ <0 -

172 016]

0= @ <0 =

1712 Be | uHe 610




Multiplica y escribe

6x0 =
6xl=
6x2=
6x3 =
6x4-=
6x5=
6x6=
6x7=
6x8=
6x9 =
6x10 =
6 x11=
6 x12 =




Multiplica y escribe




Multiplica y escribe




